特定非営利活動法人　○○○○○　特定非営利活動事業会計　財産目録

○年　○月　○日現在
	科　　　　　　　　目
	金　　　　　額（円）

	Ｉ　資産の部

１　流動資産

現金預金

現金　　　　　現金手許有高

普通預金　　　○○銀行○○支店

未収会費　　　　××年度会費××名分

…………　　　　…………………
	12,100

1,200,000

25,000

0
	
	

	流動資産合計
	
	1,237,100
	

	２　固定資産
	
	
	

	　　　車両
　　　什器

　　　備品

　　　敷金

…………　　　…………………
	0
0
0

0
	
	

	固定資産合計
	
	0
	

	資産合計
	
	
	1,237,100

	Ⅱ　負債の部

１　流動負債

短期借入金　　　○○銀行○○支店

預り金　　　　　職員に対する源泉所得税

…………　　　　…………………
	50,000

31,560

0
	
	

	流動負債合計
	
	81,560
	

	２　固定負債

長期借入金　　　○○銀行○○支店

退職給与引当金　…………………

…………　　　　…………………
	1,000,000

0

0
	
	

	固定負債合計
	
	1,000,000
	

	負債合計
	
	
	1,081,560

	正味財産
	
	
	155,540

	
	
	
	


＊１　定款上その他の事業の資産・会計区分がある法人は、「その他事業会計　財産目録」として別葉で作成する。
２　貸借対照表等との整合性を図ること。














































資産合計－負債合計


賃借対照表の正味財産と同額




















流動負債＋


固定負債




















左の合計











日付は決算日とする。
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